

Årsredovisning

för

Skeppsviken Bygg i Skövde AB

556360-3959


Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skeppsviken Bygg i Skövde AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skövde den 10 april 2024 



Peter Lennartsson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 



Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Skeppsviken Bygg i Skövde AB, 556360-3959, med säte i Skövde är ett 70 %-igt dotterbolag till Skeppsviken Bygg & Fastighet AB, org.nr 556194-2268, med säte i Göteborg. 30 % ägs av Skeppsviken Bygg i Skövde Holding AB. Syftet är att Skeppsviken Bygg i Skövde Holding AB skall ägas av nyckelpersoner i Skeppsviken Bygg i Skövde AB.

Bolaget är systerbolag till Skeppsviken Fastighets AB, org.nr 556613-4382, Skeppsviken Förvaltning AB, org.nr 556778-4714 och Skeppsviken Bygg i Göteborg AB, org.nr 556895-8135.

Bolagets verksamhet består i att bedriva byggnadsrörelse.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har till stor del påverkats av våra två större projekt i Falköping och Mariestad, som bidragit till att omsättningsvolymen ökat jämfört med tidigare år, men även den avstannade bostadsmarknaden.

Trots rådande konjunkturläge kan vi summera ett fint år med god omsättningsvolym och bra marginaler i våra projekt. Vi passerade årsskiftet med en bra orderstock och produktionen har utfallit väl och enligt vad som planerats. På den lokala marknaden råder hård konkurrens mellan många bolag, trots detta har rörelsemarginaler i anbud och projekt hållits uppe under året.

Hållbarhetsrapport

Bolagets upprättade Hållbarhetsrapport finns publicerad på bolagets hemsida, skeppsviken.se

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	946 037	582 943	550 498	622 048	449 556
Resultat efter finansiella poster	49 711	29 543	25 451	35 610	22 583
Rörelsemarginal (%)	5,2	5,1	4,6	5,7	5,0
Balansomslutning	337 872	194 982	185 342	268 360	268 188
Soliditet (%)	14,4	28,9	28,9	22,7	17,3

Förväntad framtida utveckling

Orderstocken vid ingången av året är stor och med tillfredställande rörelsemarginal. Resultatet och lönsamheten förväntas därav vara god även för räkenskapsåret 2024.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är precis som marknaden i stort beroende av konjunkturen i samhället, myndighetsbeslut samt tillgång till goda finansieringsmöjligheter. Skulle marknads-förutsättningarna väsentligen förändras påverkar det bolagets risk och möjlighet.

Konkurrensen på byggmarknaden är hård med följd att rörelsemarginalerna är pressade. Det kräver god kostnadskontroll i byggprocessen. Med diversifierade kunder och uppdrag minimeras de samlade riskerna för bolaget om ett enskilt uppdrag inte utvecklas som förväntat.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500	100	25 048	22 806	48 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:			22 806	-22 806	0
Utdelning ordinarie			-18 000		-18 000
Utdelning extra			-29 000		-29 000
Årets resultat				39 340	39 340
Belopp vid årets utgång	500	100	854	39 340	40 794


Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	854 012
årets vinst	39 339 506
	40 193 518

disponeras så att
i ny räkning överföres

	40 193 518
--	------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter. 



Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	946 037	582 943
Övriga rörelseintäkter		1 559	2 630
		947 596	585 573
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-821 934	-480 854
Övriga externa kostnader	3, 4	-9 072	-10 525
Personalkostnader	5	-68 303	-64 989
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28	-49
		-899 337	-556 417
Rörelseresultat		48 259	29 156
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 485	449
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-62
Resultat efter finansiella poster		49 711	29 543
Bokslutsdispositioner	6	0	-600
Resultat före skatt		49 711	28 943
Skatt på årets resultat	7	-10 371	-6 137
Årets resultat		39 340	22 806

M

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

80

108

80

108

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

343

343

343

343

Summa anläggningstillgångar

423

451

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

194 595

152 318

Fordringar hos koncernföretag

9

105 801

6 370

Övriga fordringar

396

1 745

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

10

32 643

29 747

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

4 014

4 351

337 449

194 531

Summa omsättningstillgångar

337 449

194 531

SUMMA TILLGÅNGAR

337 872

194 982

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12, 13

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500

500

Reservfond

100

100

600

600

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

854

25 048

Årets resultat

39 340

22 806

40 194

47 854

Summa eget kapital

40 794

48 454

Obeskattade reserver

14

10 000

10 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

15

2 730

5 859

Summa avsättningar

2 730

5 859

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

178 318

59 065

Skulder till koncernföretag

654

333

Aktuella skatteskulder

2 836

173

Övriga skulder

43 095

18 011

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

16

38 580

29 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

20 865

23 895

Summa kortfristiga skulder

284 348

130 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

337 872

194 982

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

49 711

29 543

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

18

-3 101

738

Betald skatt

-7 949

-11 881

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

38 661

18 400

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av upparbetat ej fakturerat

6 492

-14 297

Förändring av kundfordringar

-42 277

-68 839

Förändring av kortfristiga fordringar och skulder

23 393

12 187

Förändring av leverantörsskulder

119 276

9 773

Kassaflöde från den löpande verksamheten

145 545

-42 776

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

-18 000

-20 500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-18 000

-20 500

Årets kassaflöde

127 545

-63 276

Ingående fordran på moderbolag

6 663

69 939

Utgående fordran på moderbolag

134 208

6 663

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

För utförda entreprenaduppdrag redovisas inkomster och utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att bokförda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett entreprenaduppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
---	---------


Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. 



Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal (%)

Nettoreultat i procent av nettoomsättning.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och antaganden är baserade på ett antal faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma det redovisade värdet på tillgångar och skulder som inte framgår tydligt av andra källor. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. De väsentliga riskerna i den finansiella rapportering avser främst redovisade resultat i pågående projekt enligt principerna som redovisas under intäksredovisningen avseende successiv vinstavräkning i entreprenaduppdrag. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Förutsättningen är väl fungerande system för kalkylering, prognosrutiner och projektuppföljning. Prognos avseende projektets slutliga utfall är en kritisk bedömning under projektets gång som är väsentlig för resultatredovisningen.

Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Skeppsviken Bygg & Fastighet AB med org nr 556194-2268 med säte i Göteborg. Ägarandelen uppgår till 70%.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel försäljning till koncernföretag	0,00 %	0,00 %
Andel inköp från koncernföretag	0,60 %	1,50 % 



Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 918 (2 354) Tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	2 839	1 931
Senare än ett år men inom fem år	3 883	1 453
	6 722	3 384

Not 4 Arvode till revisorer

Ersättning till revisorerna har belastat moderbolaget.

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	3
Män	94	89
	100	92
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 641	1 593
Övriga anställda	44 412	41 298
	46 053	42 891
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	547	538
Pensionskostnader för övriga anställda	3 722	3 232
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	15 475	14 389
	19 744	18 159
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	65 797	61 050

Pensionsåtaganden följer ITP planen.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Avtal om avgångsvederlag

Vid uppsägning från arbetsgivarens sida har verkställande direktören avtal om oförändrad lön under 6 månader.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-5 500	-4 500
Återföring från periodiseringsfond	5 500	3 900
	0	-600

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skatt	-10 371	-6 111
Justering avseende tidigare år	0	-26
	-10 371	-6 137

	2023	2022
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	49 711	28 943
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	-10 240	-5 962
Ej avdragsgilla kostnader	-151	-174
Ej skattepliktiga intäkter	21	0
Redovisad skattekostnad	-10 371	-6 137

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 787	1 672
Inköp	0	115
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 787	1 787
Ingående avskrivningar	-1 679	-1 630
Årets avskrivningar	-28	-49
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 707	-1 679
Utgående redovisat värde	80	108

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

Bolaget ingår i moderbolagets cashpoolsystem.

	2023-12-31	2022-12-31
Fordran på moderbolagets koncernkonto	134 208	6 663
	134 208	6 663

Not 10 Upparbetade ej fakturerade intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetade intäkter	961 243	260 928
Fakturerade belopp	-928 600	-231 181
	32 643	29 747

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter projekt	2 312	3 057
Övriga interimfordringar	1 702	1 294
	4 014	4 351

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Antal aktier är 5000 med kvotvärde 100 per aktie. Ingen förändring har skett under året.

Not 13 Förslag till vinstdisposition

	2023-12-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	854
årets vinst	39 340
	40 194
disponeras så att i ny räkning överföres	40 194

Not 14 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	5 500
Periodiseringsfond 2022	4 500	4 500
Periodiseringsfond 2023	5 500	0
	10 000	10 000

Not 15 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtaganden	2 730	5 859
	2 730	5 859

Not 16 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Fakturerade belopp	1 195 758	1 015 676
Upparbetade intäkter	-1 157 178	-986 484
	38 580	29 192

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	14 375	14 271
Övriga interimskostnader	6 492	9 624
	20 867	23 895


Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	28	49
Förändring garantiavsättningar	-3 129	689
	-3 101	738


Not 19 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar, ställd som säkerhet för koncernbolags räkning	4 850	4 850
	4 850	4 850


Årsredovisningen undertecknades av samtliga den 3 april 2024


Martin Larsson
Ordförande


Eric Larsson


Peter Lennartsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 april 2024
Ernst & Young AB


Mikael Edman
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2024042606426
